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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00464485754

Placa OGW2173

CPF/CNPJ 016.217.121-84

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OGW2173

Código RENAVAM: 00464485754

CPF/CNPJ do Proprietário: 016.217.121-84

Nome do Proprietário: WERLIS DE SOUZA GALVAO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: CHEVROLET/CELTA 1.0L LS

Ano Fabricação: 2012

Ano Modelo: 2012

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 78

Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00464485754

Placa OGW2173

CPF/CNPJ 016.217.121-84

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consulta de Veículo

Placa Renavam Chassi

Marca/Modelo Número Motor Cor

Carroceria Ano Fabricação/Modelo Tipo

Combustível Potência/Cilindrada Categoria

Capacidade de Passageiros Espécie Nacionalidade

Município Roubo/Furto Ano Útilmo Licenciamento

Situação Restrições

Data da Aquisição 0 km Data da Aquisição Data Transferência/Inclusão

Observações

OGW2173 00464485754 9BGRG08F0CG343126

PRETANAB349374CHEVROLET/CELTA 1.0L

NAO APLICAVEL 2012/2012 AUTOMOVEL

PARTICULAR078/1000ALCOOL/GASOLINA

005 PASSAGEIRO NACIONAL

2022NADA CONSTAVALPARAISO DE GOIAS/

EM CIRCULACAO Nada Consta

AL. FID BC GMAC S/A

30/04/2012 30/04/2012 11/05/2012

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

Consulta realizada em: 26/05/2023 - 11:05

Data de Retenção

Nada Consta Nada Consta
Pátio

CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2022
CRLVe

Débitos de Veículo

Consulta realizada em:

1

26/05/2023 - 11:05



DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

26/05/2023 - 11:05Consulta realizada em:

Exercício IPVA (R$)  Licencimanto (R$) Seguro Obrig. (R$) Infrações Vencimento Total

2023 R$ 290,45 R$ 251,25 ---- ---- 09/10/2023 R$ 541,70

2022 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 05/10/2022 ----

2021 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 10/08/2021 ----

2020 PAGO PAGO PAGO ---- 14/08/2020 ----

2019 PAGO PAGO PAGO R$ 130,16 06/05/2019 R$ 130,16

2018 PAGO PAGO PAGO ---- 10/05/2018 ----

Débitos de Infrações
Auto de
Infração

Data da
Infração

Valor (R$)     Descrição da Infração Local Horário

CP00737875 11/03/2019 R$ 139,62
TRANSITAR VELOCIDADE
SUPERIOR MAX PERMIT ATE 20% VIA LJ 01 ALTURA QNL 2-4 16:51

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Outros Débitos

Licenciamento Notificado
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Nenhum débito em dívida ativa foi encontrado até o momento

Débitos em Dívida Ativa
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Administrativo

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Consulta realizada em:

2

26/05/2023 - 11:05



DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

26/05/2023 - 11:05Consulta realizada em:

Número Data do Status
Prescrição do Status do

Veículo no SNG
Agente CPF/CNPJ

03564688 02/05/2012 BAIXADA BANCO GMAC S/A 59.274.605/0001-13

Gravame

Consulta realizada em:

3

26/05/2023 - 11:05
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Dados do Veículo

Dados da Restrição

Dados do Agente

Página Inicial/Veículos/Consulta e Cancelamento de Gravame Consulta realizada em 26/05/2023 14:18

Consulta e Cancelamento de Gravame 

9BGRG08F0CG343126
Chassi

OGW2173
Placa

GO
UF

2012
Ano de Fabricação

2012
Ano do Modelo

03564688
Número Gravame

02/05/2012
Data Status

VEÍCULO COM ALIENAÇÃO 
Descrição do status do veículo d…

BAIXADA
Status

BANCO GMAC S/A
Nome

016.217.121-84
CPF/CNPJ

clear Cancelar Gravame
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Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

OGW2173

Renavam

00464485754

Defesa da Autuação

(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor

(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável

(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Solicitação de Baixa de Auto

de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

https://www.labtrans.ufsc.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (26/5/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa OGW2173 e Renavam 00464485754. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 14:14:5 do dia 26/5/2023.

Código de controle da certidão:e0a0.700f.ca7a.da76

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar


